

Polis

Polisnummer	:	867745	versie 2
Verzekering	:	Beroeps- en bedrijfsaansprakelijkheid	
Verzekeringnemer	:	LexQuire LLP	
Adres	:	Amerikalaan 1 6199 AE Maastricht Airport	
Verzekerde hoedanigheid	:	Conform clause hoedanigheid	
Verzekerde bedragen	:	<u>Beroepsaansprakelijkheid (Rubriek A en H)</u> EUR 5.000.000,00 per aanspraak EUR 10.000.000,00 per verzekeringsjaar <u>Algemene aansprakelijkheid (Rubriek A, B en C)</u> EUR 2.500.000,00 per aanspraak EUR 5.000.000,00 per verzekeringsjaar EUR 250.000,00 als maximum per aanspraak en per verzekeringsjaar in geval van zaakschade onder opzicht	
Eigen risico's	:	<u>Beroepsaansprakelijkheid (Rubriek A en H)</u> EUR 5.000,00 per aanspraak <u>Algemene aansprakelijkheid (Rubriek A, B en C)</u> EUR 250,00 per aanspraak in geval van zaakschade (Rubriek B) EUR 1.250,00 per aanspraak in geval van personenschade ondergeschikten (Rubriek C) EUR 1.250,00 per aanspraak in geval van schade aan zaken onder opzicht	
Verzekeringsvoorwaarden	:	<u>Beroepsaansprakelijkheid (Rubriek A en H)</u> ProPlus-A (v1.1) en ProPlus-H (v1.1) <u>Algemene aansprakelijkheid (Rubriek A, B en C)</u> ProPlus-A (v1.1), ProPlus-B en ProPlus-C	
Clausules	:	Hoedanigheid Eigen risico schade schikken Non-cumulatie Verzekerden Medeverzekerden Dekking zelfstandige buitenlandse advocaten	

Polisnummer : 867745
Datum : 27 januari 2022
Pagina : 2 van 4

**koekenberg
van vuuren**

Contractgegevens : Ingangsdatum : 1 januari 2022
Premieervaldatum : 1 januari, 1 april, 1 juli, 1 oktober
Contractervaldatum : 1 januari 2023
Contracttermijn : 12 maanden met stilzwijgende verlenging

Delft, 27 januari 2022

Deze verzekering is geaccepteerd door:



100% Zurich Insurance plc, Netherlands **Branch**
Kantoor Nederland, World Trade Center te Den Haag

Polis

Polisnummer : 676994 versie 1

Verzekering : Excedent beroepsaansprakelijkheid

Verzekeringnemer : LexQuire LLP

Adres : Amerikalaan 1
6199 AE Maastricht Airport

Verzekerde bedragen : EUR 5.000.000,00 als maximum per *aanspraak* en
EUR 10.000.000,00 als maximum per *verzekeringsjaar*

als schade-excedent van:
EUR 5.000.000,00 per *aanspraak* en
EUR 10.000.000,00 per *verzekeringsjaar*

Premie : 4,20‰ over de totale jaaromzet
EUR als voorschotpremie en
EUR als minimumpremie per verzekeringsjaar

Verzekeringsvoorwaarden : Conform clausule X1

Clausules : X1 t/m X6

Contractgegevens : Ingangsdatum : 20 mei 2022
Premievervaldatum : 1 januari
Contractvervaldatum : 1 januari 2023
Contracttermijn : 12 maanden met stilzwijgende verlenging

Den Haag, 23 mei 2022

Deze verzekering is geaccepteerd door:

100% Liberty Mutual Insurance Europe SE



Clausules, behorende bij aansprakelijkheidsverzekering onder polisnummer 676994 ten name van LexQuire LLP

X1 Verzekeringsvoorwaarden

- 1.1 Deze verzekering geschiedt geheel op de voorwaarden en clausules van de beroepsaansprakelijkheidssectie van de aansprakelijkheidsverzekering onder polisnummer 867745, hierna te noemen 'primaire polis', behoudens eventuele -in de onderhavige polis genoemde- afwijkingen hierop.
- 1.2 Geen dekking wordt geboden voor de Algemene aansprakelijkheid, zoals verzekerd onder de Rubrieken B en C van de primaire polis.
- 1.3 Aanvullende regelingen op de primaire polis zullen eerst gelden na akkoordbevestiging door de verzekeraar van de onderhavige polis.

X2 Eigen risico

Het eigen risico van de primaire polis zal nooit voor vergoeding in aanmerking komen.

X3 Step down

- 3.1 Indien de verzekerde som per verzekeringsjaar van de onderliggende polis(sen) geheel of gedeeltelijk is uitgeput, dan zal de onderhavige polis:
- 3.1.1 ingeval van gedeeltelijke uitputting gelden als schade-excedent van de resterende jaarlimiet(en) en
- 3.1.2 ingeval van gehele uitputting gaan fungeren als primaire polis, overigens met instandhouding van het in clause X1 gestelde en van het eigen risico van de primaire polis.
- 3.2 Ook bij gedeeltelijke uitputting van de onderliggende polis(sen) zal het eigen risico van de primaire polis nooit voor vergoeding in aanmerking komen.
- 3.3 Onder onderliggende polis(sen) wordt in het kader van dit artikel verstaan de primaire polis en de eventueel van toepassing zijn andere schade-excedentverzekeringen.

X4 Niet van toepassing zijnde voorwaarden

De hierna genoemde artikelen/clausules van de primaire polis zijn niet van toepassing op de onderhavige polis en worden geacht te zijn doorgehaald:

- Artikel 26 (Kosten van verweer in verband met inbreuk op intellectueel eigendom) van de voorwaarden ProPlus Rubriek H;
- Artikel 28 (Documenten onder opzicht) van de voorwaarden ProPlus Rubriek H;
- Artikel 30 (Betaalfouten) van de voorwaarden ProPlus Rubriek H, behoudens ten aanzien van juridische beoordelingsfouten;
- Clause Eigen risico schade schikken.

X5 To follow

De verzekeraar van deze verzekering zullen de verzekeraar van de onderliggende verzekering in alles volgen, ook in geval van coulancebetalingen.

X6 Einde van de verzekering

Indien de primaire polis wordt beëindigd, dan dient dit direct aan de verzekeraar van de onderhavige polis te worden gemeld, waarna deze verzekeraar het recht hebben de dekking per gelijke datum eveneens te beëindigen dan wel aanvullende premie en/of condities voor te stellen.